

第二轮报价表

项目名称	修武县西村乡人民政府修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留废弃矿山生态修复工程项目		
总报价 (元)	(大写) 叁佰肆拾玖万叁仟伍佰陆拾陆元零壹分 (小写) 3493566.01		
项目负责人名称	张林芳	证书编号	C20220961089902900146
合同履行期限	60 日历天		
质量要求	符合国家及行业相关标准，合格		
安全要求	不发生安全事故		
备注	/		

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。



供应商名称：河南兴成建设工程有限公司（单位公章）
法定代表人或委托代理人：曹志原（签字或盖章）
2025 年 7 月 31 日

备注：供应商在系统进行报价时，须提交报价表和已标价工程量清单电子版(PDF 格式)。

修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留
废弃矿山生态修复工程

工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人：修武县西村乡人民政府

工 程 名 称：修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留废弃矿山生态修复工程

投 标 总 价 (小写)： 3493566.01

(大写)：叁佰肆拾玖万叁仟伍佰陆拾陆元零壹分

投 标 人：  (单位盖章)

法定代表人
或其授权人：曹志原 (签字或盖章)

编 制 人：  (造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留废弃矿山生态修复工程

一、工程概况：

修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留废弃矿山生态修复工程位于西村乡虎路峪小东沟周边，本次治理项目区分为9个亚区，面积为109.94公顷，主要是对开采形成的坑外废弃矿渣、67个采矿平台内的废渣清理、表面覆土回填、干砌石挡墙、安装警示牌等。建设内容包括设计图纸中的土地开发整理工程。

1. 河南省焦作地质勘察设计院有限公司设计的实施方案和图纸。

2. 参照《河南土地开发整理项目预算定额》（2014）、《河南省土地开发整理项目施工机械台班费定》、《河南省土地开发整理项目预算编制规定》及豫财综（2014）80号文《河南省财政厅 河南省国土资源厅关于印发河南省土地开发整理项目预算定额标准的通知》。

3. 工程计价依据：河南省财政厅 国土资源厅《关于印发河南省省级地质环境治理专项资金管理办法的通知》（豫财环〔2017〕1号）；河南省住房和城乡建设厅《调整房屋建筑和市政基础设施工程施工现场扬尘污染防治费的通知（试行）》（豫建设标〔2016〕47号）；财政部 税务总局《关于调整增值税纳税申报有关事项的公告》（国家税务总局公告2019年第15号）、财政部 税务总局 海关总署公告《关于深化增值税改革有关政策的公告》。

4. 材料预算价参照《修武县工程造价信息》和《焦作标准造价信息》2025年第2期材料价格（区间价取平均价）及市场调查价格进行调整，调整后的材料价格为不含税价格。

三、其他说明：

1. 编制本工程预算价选择一般计税方法。

工程量清单计价表

工程名称:修武县西村乡虎路峪小东沟周边历史遗留废弃矿山生态修复工程

序号	项目名称	项目特征	单位	工程量	单价(元)	合价(元)
1.1.3.2.5	废渣清理	废渣清理 1.项目区平台内废渣 2.就地平整,堆放方式详见设计方案 3.运距自行考虑	m3	20806.1	24.88	517655.77
1.1.3.2.2	客土回填	表面覆土 1.客土回填 2.松填厚度详见图纸 3.从取土场取土,运距自行考虑	m3	108345.6	26.69	2891744.06
1.4.2.6.3	干砌挡墙	1.干砌石挡墙 2.0.4m×0.4m,详见图纸 3.利用场地内现有石方进行二次加工	m3	1772.32	40.83	72363.83
1.2.2.1.1	土(石)方开挖	1.9区平台15考虑排水问题,需开挖 2.详见方案设计	m3	50	18.70	935.00
2.1.2	警示牌	1.安全警示牌 2.不锈钢材质 3.牌面长0.6m,宽0.5m,厚0.05m,下部牌杆长1.5m,设计埋入地下0.5m,警示牌写明:高陡边坡请勿靠近 4.含挖填方及安装 5.其他详见方案和图纸要求	套	39	278.65	10867.35
合计						3493566.01

单价分析表

项目编号: 10216+10217*3+10314*0.75

项目名称: 废渣清理

工作内容:挖装、运输、卸除、空回。推松、运送、卸除、拖平、空回。

~~单价~~ 价: 24.88元/m³

[illegible]

单价分析表

项目编号: 10216+10217+10305+10344

项目名称: 客土回填

工作内容: 挖装、运输、卸除、空回。推松、运送、卸除、拖平、空回。推平、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作。

单价: 26.67元/m3

编 号	名 称 规格	单 位	数 量	单 价	合 计	备 注
一	直接费	元			1637.23	
(一)	直接工程费	元			1577.30	
1	人工费	元				
	甲类工	工日	0.3			
	乙类工	工日	4.1			
2	材料费	元				
3	施工机械使用费	元			1518.97	
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.22	651.32	143.29	
	推土机 功率 59kw	台班	0.11	265.04	29.15	
	自卸汽车 柴油型 载重量10t	台班	2.24	448.81	1005.33	
	推土机 功率 74kw	台班	0.37	444.08	164.31	
	拖拉机 履带式 功率 74kw	台班	0.38	396.66	150.73	
	蛙式打夯机 功率 2.8kw	台班	0.18	19.70	3.55	
	刨毛机	台班	0.1	226.13	22.61	
4	其他费	元			58.33	
	其他费用	%	3.84	1518.97	58.33	
(二)	措施费	%	3.8	1577.30	59.93	
二	间接费	%	5	1637.23	81.86	
三	利润	%	3	1719.09	51.58	
四	价差	元			678.33	
	柴油	kg	188.95	3.59	678.33	
五	税金	%	9	2449.00	220.42	
	小计	元			2669.42	

单价分析表

项目编号: 30010

项目名称: 干砌挡墙

工作内容:选石、修石、砌筑、填缝等。

单价: 40.83元/m³

[illegible]

单价分析表

项目编号: 10216

项目名称: 土(石)方开挖

工作内容:挖装、运输、卸除、空回。

单价: 18.7元/m³

[illegible]

单价分析表

项目编号: 补定-001

项目名称: 警示牌

工作内容: 警示牌

单和价: 278.65元/套

[illegible]

